

Algemene informatie

Aanbesteding: Graffiti- en wildplakverwijdering
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: -

Toelichting:
Zie bestanden NvI

Vraag en antwoord

Ref.nr. 3
Onderwerp: Aansprakelijkheid

Vraag:
Concept overeenkomst art 12
Hier staat dat de dienstverlener aansprakelijk is voor de zaakschade en letselschade die door de uitoefening van de opdracht is veroorzaakt. Wij gaan ervan uit, dat hiermee alleen de directe schade wordt bedoeld (conform de aanbestedingswet) omdat indirecte schade voor opdrachtnemers niet te verzekeren is. Graag uw akkoord.

Antwoord:
Zie bestanden NvI

Percelen: P1 Graffiti- en wildplakverwijdering
Beantwoord op: 27 aug. 2024

Ref.nr. 4
Onderwerp: Ingangsdatum overeenkomst

Vraag:
Inschrijfdocument 2.8 en 2.11
Hier staat: De overeenkomst gaat in op 16 december 2024 en eindigt op 16 december 2026. In de planning staat een ingangsdatum van 1 januari 2025. Wat is de ingangsdatum van de overeenkomst?

Antwoord:
Zie bestanden NvI

Percelen: P1 Graffiti- en wildplakverwijdering
Beantwoord op: 27 aug. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**

5

Prijzenblad

Vraag:

Om onze inschrijving in te kunnen dienen moeten we in TenderNed een bedrag exclusief btw en het btw bedrag invullen (in cijfers en in letters), het is technisch niet mogelijk om deze velden leeg te laten.

1. We vullen voor u de prijzen in op het prijzenblad, bent u akkoord om op TenderNed hier een fictief bedrag (bijvoorbeeld 0 of 1 euro) in te vullen? Als u niet akkoord gaat, wat is de reden daarvan?

2. Kunt u, in het geval we de bedragen toch in moeten vullen, bevestigen dat we vanuit het prijzenblad de gegevens uit cel G15 overnemen voor het totaalbedrag excl btw een voor het btw-bedrag de gegevens uit cel G16?

Antwoord:

Zie bestanden NvI

Percelen:

P1 Graffiti- en wildplakverwijdering

Beantwoord op:

27 aug. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Beoordeling

Vraag:

Is onze aanname correct dat de beoordelaars op het moment van beoordelen van de gunningscriteria, niet op de hoogte zijn van de ingediende prijzen?

Antwoord:

Zie bestanden NvI

Percelen:

P1 Graffiti- en wildplakverwijdering

Beantwoord op:

27 aug. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

planning

Vraag:

Ontvangen inschrijvers, aansluitend aan het openen van de kluis, een proces-verbaal van opening?

Antwoord:

Zie bestanden NvI

Percelen:

P1 Graffiti- en wildplakverwijdering

Beantwoord op:

27 aug. 2024

